(do dnia kontroli) związanego z realizacją zadań z zakresu przeciwdziałania 
przemocy domowej wynika, że w roku 2023 z poziomu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Helu wydatkowano na realizację zadań wynikających z zakresu przeciwdziałania 
przemocy domowej kwotę 539 zł (pięćset trzydzieści dziewięć złotych), natomiast w 2024 r. 
była to kwota 1 700 zł. Dokument podpisany został przez głównego księgowego MOPS. 

[akta kontroli str. 369-378] 

2.2. Powołanie Zespołu Interdyscyplinarnego oraz realizacja zadań merytorycznych – 
art. 6 ust. 2 pkt 4, art.